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平塚市市内駅伝競走大会区間通過予定時刻表 

［地区対抗の部・実業団対抗の部］ 
 

  区 間   通 過 地 点              距 離  予 定 時 刻            区 間   通 過 地 点              距 離  予 定 時 刻          

     地区対抗の部スタート  女子区 

  【2.2㎞】 

 

 平→平 

 塚   塚 

 競    競 

 技    技 

 場    場 

    

 スタート (平塚競技場) 

 競 技 場 北 門 ゲ ｰ ト 右 折 地 点                 

 平塚球場前 

 ふれあい動物園前 

 平塚競技場 

  0  ㎞ 

  0.5㎞ 

  0.8㎞ 

  1.4㎞ 

  2.2㎞ 

  ９：００

  ９：０２

  ９：０３

  ９：０５

  ９：０８

 第３区 

  【5.0㎞】

 

 大  み

 住→ず

 中  ほ

 学  小

 校  学

 前  校

    前

 

 小 塚 ク リ ｰ ニ ン グ 店 前 右 折                 

 サイクリングコｰス一本橋付近                 

 三保鑛業生コン前 

 片岡信号右折 

 北窪橋信号左折 

 みずほ小学校前 

 

  1.1㎞

  1.6㎞

  2.9㎞

  3.1㎞

  4.1㎞

  5.0㎞

 

  ９：５４

  ９：５６

 １０：００

 １０：０１

 １０：０４

 １０：０６

     実業団対抗の部スタート  第１区 

  【6.6㎞】 

平  城 

 塚→島 

 競  小 

 技  学 

 場  校 

    前 

 田中貴金属工業前 

 松が丘小学校入口 

 豊田打間木信号 

 下島信号 

 十輪寺前 

 斎藤紙業前左折 

 ヤマザキショップ前 

 城島小学校前 

  1.0㎞ 

  2.0㎞ 

  3.0㎞ 

  3.6㎞ 

  4.4㎞ 

  5.3㎞ 

  6.0㎞ 

  6.6㎞ 

  ９：１１

  ９：１４

  ９：１７

  ９：１９

  ９：２１

  ９：２４

  ９：２６

  ９：２８

 第４区 

  【6.6㎞】

 

 み  吉

 ず→沢

 ほ  小

 小  学

 学  校

 校  前

 前 

 

 玄徳すし前 

 土屋橋 

 緑の広場前 

 土 屋 小 学 校 入 口 信 号                 

 東 海 大 学 野 球 場 入 口                 

 富士見台病院前 

 山の神前 

 吉沢小学校前 

 

  1.0㎞

  2.1㎞

  3.0㎞

  3.4㎞

  4.1㎞

  4.9㎞

  5.7㎞

  6.6㎞

 

 １０：０９

 １０：１２

 １０：１５

 １０：１６

 １０：１８

 １０：２１

 １０：２３

 １０：２６

 第２区 

  【7.6㎞】 

 

 城  大 

 島→住 

 

 西沖田信号左折 

 小嶺橋付近信号 

 豊田打間木信号 

 お弁当トマト前 

 

  1.1㎞ 

  2.0㎞ 

  2.9㎞ 

  4.0㎞ 

 

  ９：３１

  ９：３４

  ９：３７

  ９：４０

 第５区 

  【5.9㎞】

 

 吉  山

 沢→城

 

 日 向 岡 団 地 北 入 口 信 号                 

 日向岡入口 

 しまむらストア前 

 小向バス停前 

 

  1.0㎞

  2.0㎞

  3.0㎞

  4.0㎞

 

 １０：２９

 １０：３２

 １０：３５

 １０：３８

 

 小  中 

 学  学 

 校  校 

 前  前 

 斎藤紙業前左折 

 ヤマザキショップ前 

 大 住 中 学 校 入 口 右 折                 

 大住中学校前 

  5.2㎞ 

  5.9㎞ 

  7.0㎞ 

  7.6㎞ 

  ９：４４

  ９：４６

  ９：４９

  ９：５１

 小  中

 学  グ

 校  ラ

 前  ウ

    ン

    ド

 上万田交差点 

 高根信号左折 

 山城中グラウンド 

  4.6㎞

  5.0㎞

  5.9㎞

 １０：４０

 １０：４１

 １０：４４

 コ ー ス         
 全  長   地区対抗の部  ３３．９㎞   実業団対抗の部  ３１．７㎞ 

 

 


